Irmandade da Santa Casa da Misericórdia de Santos/SP

Avenida Dr. Cláudio Luis da Costa nº 50 – Jabaquara- Santos
Telefax: 13 3202-0692 – CEP: 11075-900

Home Page: www.scms.org.br – Email: coreme@scsantos.com.br
CNPJ: 58.198.524/0001-19

1
EDITAL DE RETIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

EDITAL DE RETIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

A Irmandade da Santa Casa da Misericórdia de Santos/SP- ISCMS, no uso de suas atribuições,

torna pública retificação do Edital de Seleção de Médico(a)s Residentes Nº01/2012.

Onde se lê:

1. Das vagas:

1.1 Programas de acesso direto:

Especialidades Nº vagas credenciadas Nº vagas oferecidas Duração do Curso

Clínica Médica 06 (seis) vagas 02 (dois) vagas 02 (dois) anos

Leia-se

1. Das vagas:

1.1 Programas de acesso direto:

Especialidades Nº vagas credenciadas Nº vagas oferecidas Duração do Curso

Clínica Médica 06 (seis) vagas 06 (seis) vagas 02 (dois) anos

Bem como, HOMOLOGA as classificações e resultados finais dos cargos de Cirurgia Geral,

Clinica Médica, Ginecologia/Obstetrícia, Ortopedia/Traumatologia, Pediatria, Cardiologia, Hematologia,

Nefrologia, Cirurgia Cardio Vascular e Cirurgia Vascular da Seleção Publica de Médico (a)s Residentes

R-1 N° 01/2012.

Declara-se para os devidos fins que todos os recursos interpostos, referentes a estes cargos,

foram julgados e decididos.

Santos, 18 de fevereiro de 2013.

Dr. José Luiz Camargo Barbosa

Presidente da COREME/ ISCMS